NIVEL_ENTI

ENTIDAD

OEE

LINEA

CEDULA
2949234
2557246
1515587
1077656
1946247

741290
3694500
2999032
3704010

889697

599816
2383283
3613953
1702872
3720760
2106356
2991296
2949220
2692100
1844225
1692470
1413075
2476469
4223462
2091379
5410352
3335529
2272170
4810198
2447975
2888713
4965645
2809639
5159572
5344900
1860133
5344865
4457308
6864900
5788479

992270
1860093
3981355
2423241

956009
2643985
1413108
1066228

327612
4016784
2949110
3694482

311081
2331198
2215115

882283

827099
2557251
2949234
2557246
1413108
1066228

327612
4016784
2949110
3694482

311081
2331198
2215115

882283

827099
2557251
2557246
2557246
1077656
1946247
1946247

741290
3694500
3704010
2383283
1702872
1702872
1515587
2106356
3613953
3720760
4223462
2991296
2949220
2949220
4965645
2878402
2888824
3871980
3366252
3366275
2447958
3746649
3434591
2913614
2892807
2888725
3312371
7713904
6159877
3253714

NOMBRES ~ APELLIDOS ~ ESTADO
GUSTAVO AD GONZALEZ M PERMANENTI
MARCIA BEAT LOPEZ DE LOU PERMANENTI
CLAUDIA  ECHEVERRIA, PERMANENTI
REBERTO CAR BAZZANO VIL PERMANENTI
NANCY GRAC ORTEGA SAN! PERMANENTI
CRISPIN MARIN ADOR PERMANENTI
MAGDALENA ARMOA RECA PERMANENTI
JULAN BALBUENA FE PERMANENTI
CRISTIANE ~ BRITEZ MALD PERMANENTI
FRANCISCO  CACERES LOP PERMANENTI
opILIo RAMIREZ OJE PERMANENTI
ISMAEL CACERES JAR) PERMANENTI
MYRIAN ISAB NIZLOPEZ ~ PERMANENTI
CESAR HERN/ FLORENTIN D PERMANENTI
GUIDO ORALL ANTUNEZ ~ PERMANENTI
DELIO SANCHEZ COF PERMANENTI
LUIS ANTONI( CARBALLO BA PERMANENTI

ZULMA VILLALBA RUL PERMANENTI
BENARDO  AMANTE CAR CONTRATADC
NICASIO BENTO CONTRATAD(
JUAN CENTURION S CONTRATADC
SERGIO ARCE CONTRATAD(
GERALDA  ROMERO DE ( CONTRATADC
DENIS GABRIE ORTIZ CARDO PERMANENTI
ANA MEZA GONZA CONTRATADC
ESMERALDA BENTO GIMEI CONTRATADC
Patrocinio  Moraes CONTRATAD(

EMIGDIO ALB TALAVERA BE CONTRATADC
BENEDICTA  NUREZ BRITE CONTRATADC
HERMENEGIL MARTINEZ PA CONTRATADC
MARTIN  GARCIA CONTRATADC
MARLENE  ARMOA RECA PERMANENTI
CRESCENCIO DAVALOS Gl CONTRATADC
LUZMARLY  JARA CONTRATADC
LZMABEL  ARANDA GON CONTRATADC
NANCY GRAC CUEVAS MAR CONTRATADC
ELVIRA ARANDA GON CONTRATADC
SHIRLENE KAT MALBERTTI G CONTRATADC
MARIA AUXIL DE SOUSA LIN CONTRATADC
DORALICIA  GOMEZ VERA CONTRATADC
TEODORO ~ RAMIREZ GO CONTRATADC
HONORIO AN AGUERO ROA CONTRATADC
CLARA ROMIM MENDOZA ES CONTRATADC
MARIA NILSA MARTINEZ FL CONTRATADC
CARLOS MILTOS MILT CONTRATADC
LUIS FERNAN| UGARTE VILL) CONTRATADC
NICOLAS LOPEZ CRISTA PERMANENTI
JUAN FRANCI ESQUIVEL GA PERMANENTI
MARIA JACQU OCARIZ VDA [ PERMANENTI
ELADIO RAMC CRISTALDO JA PERMANENTI
LUIS CARLOS RIQUELME ~ PERMANENTI
APARICIO SEE AZUAGA ALM PERMANENTI
ADELAIDA  CANO DE DU/ PERMANENTI
MARCOS ROL VILLASBOA V/ PERMANENTI
FATIMA TRIN FLEITAS PERMANENTI
JOSE RONALC OCARIZ BAZZ) PERMANENTI
BLASIA RAMIREZ DE [ PERMANENTI
GENARO ~ MEDINA HUE PERMANENTI
GUSTAVO AD GONZALEZM PERMANENTI
MARCIA BEAT LOPEZ DE LOU PERMANENTI
NICOLAS LOPEZ CRISTA PERMANENTI
JUAN FRANCI ESQUIVEL GA PERMANENTI
MARIA JACQU OCARIZ VDA [ PERMANENTI
ELADIO RAMC CRISTALDO JA PERMANENTI
LUIS CARLOS RIQUELME ~ PERMANENTI
APARICIO SEE AZUAGA ALM PERMANENTI
ADELAIDA  CANO DE DU/ PERMANENTI
MARCOS ROL VILLASBOA V/ PERMANENTI
FATIMA TRIN FLEITAS PERMANENTI
JOSE RONALC OCARIZ BAZZ) PERMANENTI
BLASIA RAMIREZ DE [ PERMANENTI
GENARO ~ MEDINA HUE PERMANENTI
MARCIA BEAT LOPEZ DE LOU PERMANENTI
MARCIA BEAT LOPEZ DE LOU PERMANENTI
ROBERTO CAF BAZZANO VIL PERMANENTI
NANCY GRAC ORTEGA SANI PERMANENTI
NANCY GRAC ORTEGA SANI PERMANENTI
CRISPIN MARIN ADOR PERMANENTI
MAGDALENA ARMOA RECA PERMANENTI
CRISTIANE  BRITEZ MALD PERMANENTI
ISMAEL CACERES JAR) PERMANENTI
CESAR HERN/ FLORENTIN D PERMANENTI
CESAR HERN/ FLORENTIN D PERMANENTI
CLAUDIA  ECHEVERRIA, PERMANENTI
DELIO SANCHEZ COF PERMANENTI
MYRIAN ISAB NIZLOPEZ ~ PERMANENTI
GUIDO ORALT ANTUNEZ ~ PERMANENTI
DENIS GABRIE ORTIZ CARDO PERMANENTI
wis CARBALLO BA PERMANENTI

ZULMA VILLALBA RUL PERMANENTI
ZULMA VILLALBA RUL PERMANENTI
MARLENE  ARMOA RECA PERMANENTI
LEONOR  VERA GARCIA CONTRATADC
ALFREDO  CHAVEZ CONTRATAD(

ALFONSO RA! PORTILLO MC CONTRATAD(

CRISTOBAL ~ PORTILLO VEF CONTRATADC
ROBERTO CAF GARCIA CONTRATAD(
ARMANDO ~ BENTOS ROM CONTRATAD(
CATALINO  LARREA VERA CONTRATADC
DIONISIO  PERALTA BOR CONTRATADC
DEMECIO  DIAZ CONTRATAD(
AURELIO  FERNANDEZ CONTRATAD(
EMILANO  JANERO  CONTRATADC

MARCELINO  GONZALEZ AL CONTRATADC
JOSE AUGUST VARGAS CONTRATAD(
LORENA ELIZ/ UGARTE MED CONTRATADC
CARMELO  AGUILERA  CONTRATADC

18000000
7700000
4900000
4900000
4000000
4100000
4000000
3400000
3100000
3500000
1410000
3700000
4000000
5700000
3860000
3600000
2600000
4000000
3500000
3500000
3400000
2800000
2800000
2800000
2900000
2400000
3300000
4100000
2420000
2700000
4000000
2800000
3900000
1900000

950000
1900000
1900000
1600000
1600000
1600000
1600000
1600000
1700000

900000
3800000
2000000
1850000
1850000
1850000
1850000
1850000
1850000
1850000
1850000
1850000
1850000
1850000
1850000
4300000

450000

450000

450000

450000

450000

450000

450000

450000

450000

450000

450000

450000

450000

180000

600000

270000

180000

600000

270000

180000

540000

360000

360000
1000000

600000

360000

180000

180000

360000

540000

360000

100000

180000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
2000000
3400000

REMUNERACI OBJETO_GTO F.F.

111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
144
144
144
144
144
111
144
144
144
144
144
144
144
111
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
112
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
113
131
133
131
131
133
131
131
131
131
131
133
133
131
131
131
131
131
131
133
111
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

CATEG
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP

18000000
7700000
4900000
4900000

4100000

DEVENGADO

18000000
6930000
4410000
4410000
3600000
3690000
3600000
3060000
2790000
3150000
1269000
3330000
3600000
4617000
3474000
3240000
2340000
3600000
3500000
3500000
3400000
2800000
2800000
2520000
2900000
2400000
3300000
4100000
2420000
2700000
4000000
2520000
3900000
1900000

950000
1900000
1900000
1600000
1600000
1600000
1600000
1600000
1700000

900000
3800000
2000000
1850000
1850000
1850000
1850000
1850000
1850000
1850000
1850000
1850000
1850000
1850000
1850000
4300000

450000

450000

450000

450000

450000

450000

450000

450000

450000

450000

450000

450000

450000

180000

600000

270000

180000

600000

270000

180000

540000

360000

360000
1000000

600000

360000

180000

180000

360000

540000

360000
1000000

180000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
2000000
3400000

CONCEPTO  MOVIMIENTC LUGAR
SUELDO, SUELDO
SUELDO, SUELDO
SUELDO, SUELDO
SUELDO, SUELDO
SUELDO, SUELDO
SUELDO, SUELDO
SUELDO, SUELDO
SUELDO, SUELDO
SUELDO, SUELDO
SUELDO, SUELDO
SUELDO, SUELDO
SUELDO, SUELDO
SUELDO, SUELDO
SUELDO, SUELDO
SUELDO, SUELDO
SUELDO, SUELDO
SUELDO, SUELDO
SUELDO, SUELDO
JORNALES, JORNALES
JORNALES, JORNALES
JORNALES, JORNALES
JORNALES, JORNALES
JORNALES, JORNALES
SUELDO, SUELDO

CARGO

FUNCION RE/# CARGA

MUNICIPALID TESORERA ~ TESORERA ~ 07:00a 12:00
MUNICIPALID LIQUIDADOR LIQUIDADOR 0:
MUNICIPALID ENC. DPTO. It ENC. DPTO. If 0:

MUNICIPALID CONTADOR  CONTADOR  07:00 a 12:00
MUNICIPALID ENC. DIRECCI JEFE DE TRAN 07:00 a 12:00
MUNICIPALID CHOFER CHOFER 07:00212:00
MUNICIPALID RECOLECTOR RECOLECTOR 07:00 a 12:00
MUNICIPALID ASITENTE AD' ASISTENTE Al 07:00 a 12:00
MUNICIPALID AGENTE DE T AGENTE DET 07:12y 1421
MUNICIPALID AGENTE DE T AGENTE DE T 0:
MUNICIPALID ENC. CEMENT ENC. CEMENT 07+
MUNICIPALID LIMP. DE LA P LIMP. DE LA P 07:
MUNICIPALID LIMP. DE LAT LIMP. DE LAT 0:
MUNICIPALID ENC. DE PATF ENC. DE PATF 07:00 a 12:00

JORNALES, JORNALES MUNICIPALID ENC. DE LIMP ENC. DE LIMP 07:00 a 12:00
JORNALES, JORNALES MUNICIPALID ORDENANZA ORDENANZA 07:00a 12:00
JORNALES, JORNALES MUNICIPALID VIGILANTE NC VIGILANTE NC 19:00 a 05:00
JORNALES, JORNALES MUNICIPALID CHOFER CHOFER 07:00212:00

JORNALES, JORNALES
JORNALES, JORNALES
JORNALES, JORNALES
SUELDO, SUELDO
JORNALES, JORNALES
JORNALES, JORNALES
JORNALES, JC B
JORNALES, JORNALES
JORNALES, JORNALES
JORNALES, JORNALES
JORNALES, JORNALES
JORNALES, JORNALES
JORNALES, JORNALES
JORNALES, JORNALES
JORNALES, JORNALES
JORNALES, JORNALES
JORNALES, JORNALES
JORNALES, JORNALES
SUELDO, PENDIENTE
SUELDO, PENDIENTE
SUELDO, PENDIENTE
SUELDO, PENDIENTE
SUELDO, PENDIENTE
SUELDO, PENDIENTE
SUELDO, PENDIENTE
SUELDO, PENDIENTE
SUELDO, PENDIENTE
SUELDO, PENDIENTE

MUNICIPALID LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 a 12:00
MUNICIPALID VIGILANTE NC VIGILANTE NC 19:00 a 05:00
MUNICIPALID JEFE DE CUAL JEFE DE CUAL 07:00 a 12:00
MUNICIPALID ENC. SECRET/ ENC. SECRET/ 07:00 a 12:00

MUNICIPALID CUIDADORA- CUIDADORA-! 07
MUNICIPALID CUIDADORA- CUIDADORA-! 07
MUNICIPALID CUIDADORA- CUIDADORA- 0:
MUNICIPALID CUIDADORA- CUIDADORA-! 07:00 a 15:00
MUNICIPALID ENFERMERA
MUNICIPALID ENFERMERA
MUNICIPALID ENFERMERA
MUNICIPALID MUSICO

MUNICIPALID MUSICO

MUNICIPALID LIMPIADORA
MUNICIPALID LIMPIADORA

MUNICIPALID CHOFER
MUNICIPALID CONCEJAL M( CONCEJAL MUNICIPAL
MUNICIPALID CONCEJAL M{ CONCEJAL MUNICIPAL
MUNICIPALID CONCEJAL M{ CONCEJAL MUNICIPAL
MUNICIPALID CONCEJAL M{ CONCEJAL MUNICIPAL
MUNICIPALID CONCEJAL MU CONCEJAL MUNICIPAL
MUNICIPALID CONCEJAL M{ CONCEJAL MUNICIPAL
MUNICIPALID CONCEJAL MU CONCEJAL MUNICIPAL
MUNICIPALID CONCEJAL MU CONCEJAL MUNICIPAL
MUNICIPALID CONCEJAL MU CONCEJAL MUNICIPAL
MUNICIPALID CONCEJAL M{ CONCEJAL MUNICIPAL
SUELDO, PENDIENTE MUNICIPALID CONCEJAL M{ CONCEJAL MUNICIPAL
SUELDO, PENDIENTE MUNICIPALID CONCEJAL M( CONCEJAL MUNICIPAL
GASTOS DE REPRESENTACIC MUNICIPALID INTENDENTE INTENDENTE 07:00 a 12:00
PENDIENTE, PENDIENTE  MUNICIPALID SECRETARIA ¢ SECRETARIA € 07:00 a 12:00
GASTOS DE REPRESENTACI MUNICIPALID CONCEJAL MU CONCEJAL MUNICIPAL
GASTOS DE REPRESENTACI MUNICIPALID CONCEJAL MU CONCEJAL MUNICIPAL
GASTOS DE REPRESENTACI MUNICIPALID CONCEJAL MU CONCEJAL MUNICIPAL
GASTOS DE REPRESENTACIt MUNICIPALID CONCEJAL MU CONCEJAL MUNICIPAL
GASTOS DE REPRESENTACI MUNICIPALID CONCEJAL MU CONCEJAL MUNICIPAL
GASTOS DE REPRESENTACI MUNICIPALID CONCEJAL MU CONCEJAL MUNICIPAL
GASTOS DE REPRESENTACI MUNICIPALID CONCEJAL MU CONCEJAL MUNICIPAL
GASTOS DE REPRESENTACI MUNICIPALID CONCEJAL MU CONCEJAL MUNICIPAL
GASTOS DE REPRESENTACI MUNICIPALID CONCEJAL MU CONCEJAL MUNICIPAL
GASTOS DE REPRESENTACI MUNICIPALID CONCEJAL MU CONCEJAL MUNICIPAL
GASTOS DE REPRESENTACI MUNICIPALID CONCEJAL MU CONCEJAL MUNICIPAL
GASTOS DE REPRESENTACI MUNICIPALID CONCEJAL MU CONCEJAL MUNICIPAL
SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSI[ MUNICIPALID SECRETARIA ¢ SECRETARIA ( 07:
BONIFICACION POR GRADO MUNICIPALID SECRETARIA ¢ SECRETARIA ¢ 07:
SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIL MUNICIPALID LIQUIDADOR LIQUIDADOR 0!

SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIL MUNICIPALID ENC. DPTO. IF ENC. DPTO. If 07:00 a 12:00

SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIL MUNICIPALID MESA DE NET MESA DE ENT 07:
SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSI[ MUNICIPALID ENC. DPTO. LI ENC. DPTO. LI 0
SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSI[ JUNTA MUNIt SECRETARIO J SECRETARIO J 07:00 2 12:00
SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIl MUNICIPALID CONTADOR ~ CONTADOR ~ 07:00 2 12:00
BONIFICACION POR GRADO MUNICIPALID CONTADOR  CONTADOR  07:00 a 12:00
BONIFICACION POR GRADO MUNICIPALID TESORERA ~ TESORERA  07:00 a 12:00
SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSI[ MUNICIPALID CHOFER CHOFER 07:00216:00
SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSI[ MUNICIPALID CONSEJERA D CONSEJERA D 07:
SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIL MUNICIPALID ENC. DPTO. D JEFE DE TRAN 07:
SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSI[ MUNICIPALID FISCAL DE HA FISCAL DE HA 0!
SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIl MUNICIPALID RECOLECTOR RECOLECTOR 07:00 2 12:00
SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIL MUNICIPALID ASITENTE AD!
BONIFICACION POR GRADO MUNICIPALID ASITENTE AD

SUBSIDIO FAMILIAR, SUBSIL MUNICIPALID ENC. SECRET/ ENC. SECRET/ 07:
JORNALES MUNICIPALID JORNALERO  JORNALERO

JORNALES MUNICIPALID JORNALERO  JORNALERO

JORNALES MUNICIPALID JORNALERO  JORNALERO

JORNALES MUNICIPALID JORNALERO  JORNALERO

JORNALES MUNICIPALID JORNALERO  JORNALERO

JORNALES MUNICIPALID JORNALERO  JORNALERO

JORNALES MUNICIPALID JORNALERO  JORNALERO

JORNALES MUNICIPALID JORNALERO  JORNALERO

JORNALES MUNICIPALID JORNALERO  JORNALERO

JORNALES MUNICIPALID JORNALERO  JORNALERO

JORNALES MUNICIPALID JORNALERO  JORNALERO

JORNALES MUNICIPALID JORNALERO  JORNALERO

JORNALES MUNICIPALID JORNALERO JORNALERO 07
JORNALES, JORNALES JUNTA MUNIt ORDENANZA ORDENANZA 07:30a 11:30

JORNALES, JORNALES MUNICIPALID FISCAL DE OB FISCAL DE OB 07:00a 11:00

DISCAPACIDA TIPO

zzzzzzzzz222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222222

ARO DE INGRESO



